第21号様式

　　　　　　　　　 年　 　月 　　日

網走市長　　　　　　　　　　様

　　　　　  　　　住　所

　　　　　　受注者

　　　　　　　　　氏　名

名　称

　上記建設工事に係る現場代理人等を次のとおり定めたので通知します。

現場代理人等の氏名 備　　　　　　考

注１　「区分」欄には、現場代理人、主任技術者、監理技術者及び専門技術者の別を記載し、かつ、

　　専門技術者の場合は工事種別を（　）書してください。

　２　「備考」欄は、主任技術者等の資格内容及び専任・兼任の別を記載してください。

　　（共同企業体は、各構成員ごとに主任技術者等の資格内容及び専任・兼任の別及び所属会社名を

　　「備考」欄に記載してください。）

　３　この通知書には、現場代理人等の経歴書を添付してください。（資格証書・免許証等の写しは必要

　　ありません。ただし、監理技術者については、指定建設業監理技術者証の両面コピーを必ず添付して

　　ください。）

主 任 技 術 者

現 場 代 理 人 等 選 定 通 知 書

区　　　分

現 場 代 理 人

監 理 技 術 者